[image: image1.jpg]

российская федерация республика карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСЖИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.03.2011 г.
№ 104
Об установлении тарифа на перевозку пассажиров в городском сообщении автомобильным транспортом общего пользования ИП Воробьеву А. А.
В соответствии с Законом Республики Карелия от 26.12.2005 г. № 950 - ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», на основании договора на осуществление перевозок пассажиров автобусным транспортом в городе Суоярви между администрацией Суоярвского городского поселения и индивидуальным предпринимателем Воробьевым А. А. от 01 марта 2011 года, администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить тариф на перевозку пассажиров в г. Суоярви автомобильным транспортом общего пользования Индивидуальному предпринимателю Воробьеву А. А. в размере 15 рублей за одну поездку.
2. Постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 29.12.2009 года № 632 «Об установлении тарифа на перевозку пассажиров в городском сообщении автомобильным транспортом общего пользования ЗАО «Запкареллес» считать утратившим силу.
Глава администрации
муниципального образования
«Суоярвский район»
                                                И.М.Прудников
Разослать: Дело, отдел по экономике, ИП Воробьев А. А., администрация Суоярвского городского поселения.